
MINISTÈRE

NAT1QMALS

RÉPUBLIQUE FRANÇAISES
** a*',.

DIRECT

INVENTAIRE SUPPLÉMENTAIRE

•ONUMENTS HISTORIQUES.

ARRETE.

EDUCATION NSTIONAL2
LE MINISTRE DE

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :

• Les tours avec canonnières

çiieteau de Viverfr à L'dTRAT (loire

appartenant à. R g ATT TY: nr 1 ni 1

L ...olngt perv:. ontbrlson (l .oire)

ONT inscrit ô.Ssur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrêté sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de la prélecture, au maire de la commune d Q ly

<rai seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le *•» H M"»1 '

Par délêgatton
Directeur fier/

T. S. V. P.


